จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

บัดนี ้ สถาบันฯ จึงประกาศผู ้ชนะเสนอราคาซื้ออุปกรณ์ประกอบสำหรับระบบไฮดรอลิก จำนวน ๔ 
รายการ  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Mirapro Co., Ltd ประเทศญี่ปุ่น  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น USD 
๔,๖๑๕.๐๐  (สี่พันหกร้อยสิบห้าดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๑๖๕,๖๓๒.๓๕ บาท  (หนึ่งแสนหกหมื่นห้า
พันหกร้อยสามสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์) เป็นราคาส่งมอบเงื่อนไข Ex-works ส่งมอบหน้าโรงงาน ไม่รวมค่าขนส่ง 
ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร ค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง